ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ЧЕБАРКУЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ”

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12 2009 г.  № 1081
Об утверждении цен на услуги городской  бани

На основании статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 42 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.01.2010 г. для муниципального унитарного предприятия коммунальных услуг и благоустройства «Комбинат коммунальных предприятий»  цены на услуги  городской бани, согласно приложению.

2. Считать утратившим юридическую силу постановление главы Чебаркульского городского округа от 14.01.2009 года № 29 «Об утверждении цен на услуги городской бани».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Южноуралец» и на официальном сайте администрации Чебаркульского городского округа в сети «Интернет».

Г.Ф. Северин